聯名接納，則寄往排名首位人士之登記地址），郵誤風險概由彼等自行承擔。

承諾股東所作出之不可撤回承諾

於最後實際可行日期，承諾股東實益擁有或另根據證券及期貨條例被視為於
931,862,970股已發行股份中擁有權益，相當於已發行股份總數約61.44%。

根據不可撤回承諾，承諾股東已不可撤回地向本公司承諾及保證（其中包括）：

(i) 按認購價接納或促使其配偶及╱或若干關連實體接納不少於413,000,000股
向承諾股東、其配偶及╱或若干關連實體暫定配發之供股股份；及

(ii) 自不可撤回承諾日期起至供股完成日期，不會及盡其能力促使其配偶及其
關連實體不會出售、處置或轉讓或同意出售、處置或轉讓承諾股東、其配
偶及其關連實體持有之任何已發行股份。

除不可撤回承諾外，於最後實際可行日期，本公司並無接獲任何其他股東有關
彼等對供股項下將向其配發之供股股份意向之任何資料或不可撤回承諾。

18

董事會函件

本公司暫停辦理股份過戶登記手續

本公司已於二零二五年五月二十日（星期二）至二零二五年五月二十三日（星期五）
（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續以釐定供股配額，於該期間概不辦理股
份過戶登記手續。

供股之條件

供股須待以下各條件達成後，方可作實：

(i) 在不遲於二零二五年五月二十六日，將章程文件及符合公司（清盤及雜項
條文）條例之其他文件分別送交聯交所及交付香港公司註冊處處長存檔及
註冊，並遵循上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例之其他規定；

(ii) 於二零二五年五月二十六日將章程文件寄發予合資格股東；及

(iii) 聯交所上市委員會於未繳股款供股股份首個交易日（即二零二五年五月
二十八日（星期三））前批准或同意批准所有未繳股款及繳足股款供股股份
上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關上市及買賣批准。

上述條件均不可豁免。於最後實際可行日期，上述條件尚未達成。

倘若所有上述條件到二零二五年六月九日（星期一）（或本公司可能釐定之有關
較後日期或時間）仍未達成，則供股將不會進行。

供股對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨完成供股後（假設所有合資格
股東悉數承購彼等各自的供股股份權利）；及(iii)緊隨完成供股後（假設概無合資格股
東承購任何供股股份（惟承諾股東除外，其已根據不可撤回承諾就承購股份承購供股
股份）（假設已發行股份總數於記錄日期或之前並無變動）之股權架構：

19

董事會函件

(a) 假設已發行股份總數於記錄日期或之前並無變動

股東 於最後實際可行日期

緊隨完成供股後（假設所有
合資格股東悉數承購彼等
各自的供股股份配額）

緊隨完成供股後（假設概無
合資格股東承購任何供股股份
（惟承諾股東除外，其已根據
不可撤回承諾就承購股份

承購供股股份））
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

何先生(1) 931,862,970 61.44% 1,397,794,455 61.44% 1,344,862,970 69.69%

董事(2) 19,593,172 1.29% 29,389,758 1.29% 19,593,172 1.02%

其他股東 565,227,613 37.27% 847,841,419 37.27% 565,227,613 29.29%

總計 1,516,683,755 100.00% 2,275,025,632 100.00% 1,929,683,755 100.00%

附註：

(1) 何先生持有之931,862,970股股份代表：

(a) 由何先生直接持有之24,054,574股股份；

(b) 590,213,107 股股份由黑桃資本有限公司（91,445,132股股份）、Mighty Dragon
Developments Limited（ 73,590,345股股份）、Maple Peak Investments Inc.
（ 1,566,000股股份）、Lasting Legend Ltd.（ 122,243,024股股份）及Better Joy
Overseas Ltd.（301,368,606股股份）持有，所有該等公司均由與何先生有聯繫之
人士及╱或信託擁有或控制。根據證券及期貨條例，何先生被視為於上述公司
持有之股份中擁有權益；

(c) 313,383,187股股份由L3G Holdings Inc.（312,666,187股股份）及Lucky Life Limited
（717,000股股份）分別持有，兩者均由一個全權家族信託控制，該信託之受益人
包括何先生及其家庭成員。就證券及期貨條例而言，由於何先生為一個全權家
族信託之其中一名受益人，彼亦被視為於L3G Holdings Inc.及Lucky Life Limited
持有之股份中擁有權益；及

(d) 4,212,102股股份由羅秀茵女士（「羅女士」）持有。何先生為羅女士之配偶，根據
證券及期貨條例，彼被視為於透過其配偶於股份之權益中擁有權益。

(2) 董事持有的股份包括Evan Andrew Winkler先生、鍾玉文先生、徐志賢先生及真正加留
奈女士所實益持有的股份。

(3) 上述百分比數字可予四捨五入調整。

20

董事會函件

(b) 假設於記錄日期或之前因尚未行使購股權獲悉數行使而發行新股份，惟於記錄
日期或之前已發行股份總數並無其他變動

股東 於最後實際可行日期

緊隨悉數行使所有尚未行使
購股權，但於記錄日期或之
前已發行股份數目概無其他

變動

緊隨完成供股後（假設所有合
資格股東悉數承購彼等各自

的供股股份配額）

緊隨完成供股後（假設概無合
資格股東承購任何供股股份
（惟承諾股東除外，其已根據
不可撤回承諾就承購股份承

購供股股份））
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

何先生(1) 931,862,970 61.44% 931,862,970 61.36% 1,397,794,455 61.36% 1,344,862,970 69.62%

董事(2) 19,593,172 1.29% 19,593,172 1.29% 29,389,758 1.29% 19,593,172 1.01%

其他股東 565,227,613 37.27% 567,244,613 37.35% 850,866,919 37.35% 567,244,613 29.37%

總計 1,516,683,755 100.00% 1,518,700,755 100.00% 2,278,051,132 100.00% 1,931,700,755 100.00%

附註：

(1) 何先生持有之931,862,970股股份代表：

(a) 由何先生直接持有之24,054,574股股份；

(b) 590,213,107股股份由黑桃資本有限公司（ 91,445,132股股份）、Mighty Dragon
Developments Limited（ 73,590,345股股份）、Maple Peak Investments Inc.
（ 1,566,000股股份）、Lasting Legend Ltd.（ 122,243,024股股份）及Better Joy
Overseas Ltd.（301,368,606股股份）持有，所有該等公司均由與何先生有聯繫之
人士及╱或信託擁有或控制。根據證券及期貨條例，何先生被視為於上述公司
持有之股份中擁有權益；

(c) 313,383,187股股份由L3G Holdings Inc.(312,666,187股股份）及Lucky Life Limited
（717,000股股份）分別持有，兩者均由一個全權家族信託控制，該信託之受益人
包括何先生及其家庭成員。就證券及期貨條例而言，由於何先生為一個全權家
族信託之其中一名受益人，彼亦被視為於L3G Holdings Inc.及Lucky Life Limited
持有之股份中擁有權益；及

(d) 4,212,102股股份由羅女士持有。何先生為羅女士之配偶，根據證券及期貨條例，